Генеральному директору

АНО ЦСП «Динамо»

 Яцыне О.Ю.

                                                         от _______________________________________________

                                                         (Ф.И.О. )

___________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас рассмотреть вопрос о зачислении меня для прохождения спортивной

подготовки в Автономную некоммерческую организацию Центр спортивной

подготовки МГО ВФСО «Динамо» по дополнительной образовательной программе по

_____________________________________________________________________________

                                                                          (вид спорта)

в отделение___________________________________________________________________

Число, месяц, год рождения «______» _________________ _______________ г.

Место рождения _______________________________________________________________

Адрес регистрации: ____________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Адрес фактического проживания: ________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Паспортные данные____________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

(серия, номер, кем выдан, дата выдачи)

_____________________________________________________________________________,

Контактный телефон:______________________

Эл.почта:_____________________________________________________________________

«___________» _________________ 20__ года

                                                                                             _____________________________/___________________________
                                                                                                                             (подпись заявителя)

С Уставом АНО ЦСП «Динамо», содержанием дополнительной образовательной программы по виду спорта,

Положением о порядке приема, перевода и отчисления лиц, проходящих спортивную подготовку, Правилами

внутреннего распорядка и другими документами, регламентирующими деятельность организации и

осуществление учебно-тренировочного процесса, соблюдение правил техники безопасности и санитарно-

гигиенических норм,

Ознакомлен (а).                                                            _____________________________/___________________________
                                                                                                                             (подпись заявителя)

В соответствии с Федеральным законом № 152-ФЗ «О персональных данных» от 27.07.2006 г., подтверждаю свое согласие

на обработку персональных данных: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение)

использование, блокирование, обезличивание, уничтожение.

                                                                                         _____________________________/___________________________
                                                                                                                             (подпись заявителя)

Фото

СОГЛАСОВАНО:

Тренер-преподаватель ____________________________________            _______________

                                                                                                                                      Подпись

Заместитель генерального директора

по спортивной подготовке                 ______________________________    Большакова И.Е.

Приказ о зачислении № _______ от «_____»____________202___г.